
Udział jednostek PSP oraz OSP z powiatu sokołowskiego w akcjach 
ratowniczo – gaśniczych w 2024 roku. 

 

Jednostka PSP P MZ AF Razem 

KP PSP Sokołów Podlaski 136 310 59 505 

SGRW-N Sokołów „5”, poziom AB  12 (10 poza powiat)  12 

 

Statystyka wyjazdów jednostek OSP w powiecie sokołowskim w 2024 roku 

Lp
. Jednostka OSP KSRG 

Poża
r 

Miejscowe 
Zagrożenie 

Alarm 
Fałszywy 

PZR
* Ogółem 

1 0735067 OSP Kosów Lacki TAK 17 43 10 0 70 

2 0735071 OSP Repki TAK 11 28 2 0 41 

3 0735126 OSP Cukrownia Sokołów TAK 11 17 1 12 41 

4 0735065 OSP Jabłonna Lacka TAK 12 23 4 0 39 

5 0735074 OSP Sterdyń TAK 14 25 0 0 39 

6 0735062 OSP Ceranów TAK 11 25 1 0 37 

7 0735069 OSP Nieciecz TAK 10 24 0 1 35 

8 0735061 OSP Bielany TAK 14 16 1 0 31 

9 0735073 OSP Skrzeszew TAK 4 26 0 0 30 

10 0735070 OSP Nowa Wieś G TAK 8 17 1 1 27 

11 0735072 OSP Sabnie TAK 11 14 1 0 26 

12 0735064 OSP Dzierzby TAK 8 16 1 0 25 

13 0735066 OSP Justynów TAK 11 10 4 0 25 

14 0735083 OSP Rozbity Kamień TAK 8 17 0 0 25 

15 0735109 OSP Dybów NIE 6 15 1 0 22 

16 0735118 OSP Szkopy NIE 11 11 0 0 22 

17 0735122 OSP Kupientyn TAK 5 14 0 0 19 

18 0735076 OSP Wyrozęby TAK 7 9 2 0 18 

19 0735063 OSP Chruszczewka TAK 2 15 0 0 17 

20 0735079 OSP Kowiesy NIE 4 13 0 0 17 

21 0735117 OSP Rogów NIE 7 10 0 0 17 

22 0735124 OSP Suchodół NIE 6 11 0 0 17 

23 0735068 OSP Mursy TAK 4 11 1 0 16 

24 0735100 OSP Gródek NIE 7 8 1 0 16 

25 0735129 OSP Kostki NIE 5 11 0 0 16 

26 0735131 OSP Przywózki NIE 11 5 0 0 16 

27 0735145 OSP Rytele Święckie TAK 5 10 0 0 15 

28 0735149 OSP Sawice NIE 5 7 1 0 13 

29 0735085 OSP Wojewódki Dolne NIE 4 7 1 0 12 

30 0735146 OSP Wólka Okrąglik NIE 4 7 1 0 12 

31 0735080 OSP Kożuchów NIE 5 6 0 0 11 

32 0735121 OSP Hołowienki NIE 5 5 0 0 10 

33 0735128 OSP Telaki NIE 3 7 0 0 10 

34 0735144 OSP Rytele Olechny NIE 5 4 1 0 10 

35 0735147 OSP Chądzyń NIE 3 7 0 0 10 

36 0735082 OSP Patrykozy NIE 3 6 0 0 9 



37 0735125 OSP Tchórznica NIE 0 9 0 0 9 

38 0735140 OSP Łazów NIE 4 4 1 0 9 

39 0735098 OSP Bujały Mikosze NIE 4 4 0 0 8 

40 0735116 OSP Liszki NIE 4 4 0 0 8 

41 0735127 OSP Grochów NIE 1 6 1 0 8 

42 0735150 OSP Buczyn NIE 2 6 0 0 8 

43 0735086 OSP Długie Grzymki NIE 5 1 0 0 6 

44 0735132 OSP Skibniew NIE 2 4 0 0 6 

45 0735143 OSP Ratyniec Stary NIE 3 3 0 0 6 

46 0735115 OSP Gałki NIE 0 5 0 0 5 

47 0735142 OSP Seroczyn NIE 3 2 0 0 5 

48 0735081 OSP Paczuski NIE 2 2 0 0 4 

49 0735097 OSP Bujały Gniewosze NIE 2 2 0 0 4 

50 0735111 OSP Łomna NIE 2 2 0 0 4 

51 0735120 OSP Grodzisk NIE 1 3 0 0 4 

52 0735084 OSP Trebień NIE 2 1 0 0 3 

53 0735113 OSP Trzciniec Duży NIE 1 1 1 0 3 

54 0735137 OSP Dzięcioły Bliższe NIE 1 2 0 0 3 

55 0735138 OSP Kamieńczyk NIE 3 0 0 0 3 

56 0735139 OSP Kiełpiniec NIE 2 1 0 0 3 

57 0735141 OSP Paderewek NIE 1 2 0 0 3 

58 0735075 OSP Trzciniec Mały NIE 2 0 0 0 2 

59 0735077 OSP Błonie Duże NIE 1 0 1 0 2 

60 0735078 OSP Dmochy - Rogale NIE 0 2 0 0 2 

61 0735090 OSP Przewóz Nurski NIE 0 2 0 0 2 

62 0735093 OSP Rytele  Wszołki NIE 2 0 0 0 2 

63 0735119 OSP Zawady R NIE 1 1 0 0 2 

64 0735134 OSP Wólka Miedzyńska NIE 1 0 1 0 2 

65 0735135 OSP Białobrzegi NIE 1 1 0 0 2 

66 0735089 OSP Olszew NIE 0 1 0 0 1 

67 0735099 OSP Czekanów NIE 0 1 0 0 1 

68 0735130 OSP Pogorzel NIE 1 0 0 0 1 

69 0735136 OSP Dzięcioły Dalsze NIE 0 1 0 0 1 

 
Wyjazdy jednostek OSP z podziałem na gminy w 2024 roku 

Bielany 2024   Ogółem         

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735061 OSP Bielany TAK 14 16 1 0 31 

0735083 OSP Rozbity Kamień TAK 8 17 0 0 25 

0735079 OSP Kowiesy NIE 4 13 0 0 17 

0735085 OSP Wojewódki Dolne NIE 4 7 1 0 12 

0735080 OSP Kożuchów NIE 5 6 0 0 11 

0735082 OSP Patrykozy NIE 3 6 0 0 9 

0735081 OSP Paczuski NIE 2 2 0 0 4 

0735084 OSP Trebień NIE 2 1 0 0 3 
0735077 OSP Błonie Duże NIE 1 0 1 0 2 

0735078 OSP Dmochy - Rogale NIE 0 2 0 0 2 

 



Ceranów 2024   Ogółem       

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735062 OSP Ceranów TAK 11 25 1 0 37 

0735144 OSP Rytele Olechny NIE 5 4 1 0 10 

0735086 OSP Długie Grzymki NIE 5 1 0 0 6 

0735090 OSP Przewóz Nurski NIE 0 2 0 0 2 

0735093 OSP Rytele  Wszołki NIE 2 0 0 0 2 

0735089 OSP Olszew NIE 0 1 0 0 1 

 

Jabłonna Lacka 2024   Ogółem       

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735065 OSP Jabłonna Lacka TAK 12 23 4 0 39 

0735064 OSP Dzierzby TAK 8 16 1 0 25 

0735100 OSP Gródek NIE 7 8 1 0 16 
0735098 OSP Bujały Mikosze NIE 3 4 0 0 7 

0735097 OSP Bujały Gniewosze NIE 2 2 0 0 4 

0735099 OSP Czekanów NIE 0 1 0 0 1 

0735105 OSP Wierzbice NIE 0 0 0 0 0 

0735102 OSP Łuzki NIE 0 0 0 0 0 

 

Kosów Lacki 2024  Ogółem     

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735067 OSP Kosów Lacki TAK 17 43 10 0 70 

0735109 OSP Dybów NIE 6 15 1 0 22 

0735063 OSP Chruszczewka TAK 2 15 0 0 17 

0735145 OSP Rytele Święckie TAK 5 10 0 0 15 

0735146 OSP Wólka Okrąglik NIE 4 7 1 0 12 

0735128 OSP Telaki NIE 3 7 0 0 10 

0735150 OSP Buczyn NIE 2 6 0 0 8 

0735111 OSP Łomna NIE 2 2 0 0 4 

0735113 OSP Trzciniec Duży NIE 1 1 1 0 3 

0735075 OSP Trzciniec Mały NIE 2 0 0 0 2 

 

Repki 2024   Ogółem       

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735071 OSP Repki TAK 11 28 2 0 41 

0735073 OSP Skrzeszew TAK 4 26 0 0 30 
0735118 OSP Szkopy NIE 11 11 0 0 22 

0735076 OSP Wyrozęby TAK 7 9 2 0 18 

0735117 OSP Rogów NIE 7 10 0 0 17 

0735149 OSP Sawice NIE 5 7 1 0 13 

0735116 OSP Liszki NIE 4 4 0 0 8 

0735115 OSP Gałki NIE 0 5 0 0 5 

0735119 OSP Zawady R NIE 1 1 0 0 2 

 
 
 
 
 
 
 
 



Sabnie 2024   Ogółem       

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735069 OSP Nieciecz TAK 10 24 0 1 35 

0735072 OSP Sabnie TAK 11 14 1 0 26 

0735122 OSP Kupientyn TAK 5 14 0 0 19 

0735124 OSP Suchodół NIE 6 11 0 0 17 

0735121 OSP Hołowienki NIE 5 5 0 0 10 

0735125 OSP Tchórznica NIE 0 9 0 0 9 

0735120 OSP Grodzisk NIE 1 3 0 0 4 
 

gm. Sokołów Podl. 2024 Ogółem       

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735070 OSP Nowa Wieś G TAK 8 17 1 1 27 
0735066 OSP Justynów TAK 11 10 4 0 25 
0735131 OSP Przywózki NIE 11 5 0 0 16 
0735129 OSP Kostki NIE 5 11 0 0 16 

0735127 OSP Grochów NIE 1 6 1 0 8 
0735132 OSP Skibniew NIE 2 4 0 0 6 
0735134 OSP Wólka Miedzyńska NIE 1 0 1 0 2 
0735130 OSP Pogorzel NIE 1 0 0 0 1 

m. Sokołów Podl. 2024       

0735126 OSP Cukrownia Sokołów TAK 11 17 1 12 41 
 

Sterdyń 2024   Ogółem       

Jednostka KSRG P MZ AF PZR Razem 

0735074 OSP Sterdyń TAK 14 25 0 0 39 

0735068 OSP Mursy TAK 4 11 1 0 16 

0735147 OSP Chądzyń NIE 3 7 0 0 10 

0735140 OSP Łazów NIE 4 4 1 0 9 

0735143 OSP Ratyniec Stary NIE 3 3 0 0 6 

0735142 OSP Seroczyn NIE 3 2 0 0 5 

0735137 OSP Dzięcioły Bliższe NIE 1 2 0 0 3 

0735138 OSP Kamieńczyk NIE 3 0 0 0 3 

0735139 OSP Kiełpiniec NIE 2 1 0 0 3 

0735135 OSP Białobrzegi NIE 1 1 0 0 2 

0735141 OSP Paderewek NIE 1 2 0 0 3 

0735136 OSP Dzięcioły Dalsze NIE 0 1 0 0 1 
 


